展示会のご案内展示会のご案内

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社では、パシフィコ横浜にて開催されます「自動車技術展 人とくるまのテクノロジー展 2014」に出
展いたします。出展製品ラインナップは「高周波多点振動試験装置」と昨年末にリニューアルリリースいたしました
「振動制御器　K2 2nd」となっています。またブース内にてミニセミナーも実施しておりますのでどうぞお気軽に足
をお運びください。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
尚、出展商品の詳細および会場へのアクセス等は、弊社ホームページおよび展示会ホームページをご覧いただきます
ようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

TEL: 06-6471-3155   E-mail: komuro@imv.co.jp   http://www.imv.co.jp

連絡先

2014年 ５月21日（水）～23日（金）日 時 出展製品

パシフィコ横浜・展示ホール
(ブースNo.64)

会 場

URL http://expo.jsae.or.jp/
振動制御器「K2 2nd」

IMV ブース
No.64

出入口
出入口 出入口

64

63

65

50

49

IMV

高周波多点振動試験装置

21日(水）/22日(木）  10：00～18：00
23日(金）　　　　   10：00～17：00

10：30～10：50 データロガーを使った
テーラリング手法の紹介 最新の振動試験規格K2 2nd デモ

11：30～11：50 高速度カメラ事例紹介 最新の輸送試験の動向高速度カメラ事例紹介

13：30～13：50 ＩＭＶテストラボの紹介 振動試験の基本高周波加振機デモ

14：30～14：50 データロガーを使った
テーラリング手法の紹介 K2 2nd デモK2 2nd デモ

15：30～15：50 高周波加振機デモ 高周波加振機デモ最新の振動試験規格

16：30～16：50 ＩＭＶテストラボの紹介 振動試験の基本最新の輸送試験の動向

- セミナースケジュール -

※セミナー内容は変更する場合がございます。

5/21( 水） 5/22( 木） 5/23( 金）

ブース内に IMVカフェを設置しドリンクとフードを提供
いたします。 （無料）休憩がてら是非足をお運びください。

会場地図